
2019 年 3月 

幼稚園、保育園様各位 

 

 

2019年度 幼児プール使用についてのご案内 

 

 

平素は鴨池公園水泳プールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０１９年度は、かごしま国体(２０２０年度開催)に向けての調整のため、

例年よりご予約を承る時期がずれ、関係者の皆様にはご迷惑おかけました

こと、心よりお詫び申し上げます。 

 

さて、２０１９年度の幼稚園・保育園事業における幼児プール使用につい

てのみ、３月２０日（水）午前９時から鴨池公園水泳プールの受付にて予

約を開始いたします。 

 

つきましては幼児プール利用申請書にご希望の日程をご記入のうえ鴨池

公園水泳プール受付までお持ちください。先着順になりますのでご希望に

添えない場合はご了承ください。３月２０日（水）に限りＦＡＸでのご予

約はお受けいたしかねます。３月２１日（木）以降は予約状況をご確認の

うえ幼児プール利用申請書をＦＡＸまたは鴨池公園水泳プール受付まで

お持ちください。 

なお、申請書は当施設のホームページからダウンロードできます。 

 

幼児プールは専用使用対象外のため、今後も公平性を保つために受付開始

日を指定させていただきますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い

いたします。 

 

 

【問合せ】 

  URL：www.seika-spc.co.jp/kamoike/ 

TEL：099-251-1288 FAX：099-808-0021 

鹿児島市鴨池２丁目３１番３号 

 

鴨池公園水泳プール 


